

Gıda üretim ve tüketiminde hijyen uyarısı

Adana'daki **Çukurova Üniversitesi** Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Aslıhan Candevir, uygun ve hijyenik koşullarda üretilip saklanmayan besinlerin çeşitli enfeksiyonlara neden olarak, insan sağlığını tehdit ettiğini söyledi.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın 17 Aralık 2011 tarihli Gıda Hijyeni Yönetmeliği'ni hatırlatan Yrd. Doç. Dr. Aslıhan Candevir, "Gıda zehirlenmesine alınan gıdanın içerisindeki mikroplar veya bu mikropların ürettiği toksin dediğimiz zehirli maddeler neden olur. Bu zararlı besini alan kişilerde bulantı, kusma, karın ağrısı ve ishal gelişir" dedi. Sıcak havalarda mikropların daha hızlı çoğaldığını vurgulayan Yrd. Doç. Dr. Aslıhan Candevir, şunları kaydetti:

"Mikropların hızlı çoğalması nedeniyle besinlerin bozulması daha kolay olmaktadır. Bu ne-



denle üretim koşullarının yanında gıdaların saklanması da önemlidir ve gıdaları satın aldığımız yerlerin de iyi koşullarda olduğunu soğuk zincire uyulduğunu görmemiz gereklidir. Gıdaların üretildiği yerler temiz olmalı, içeride hayvanlar ve haşere bulunmamalıdır. Gıda üretimi ve satışında en çok hijyene dikkat edilmelidir. Gıdaları hazırlayan ve işleyen kişilerde hijyen kurallarına dikkat etmelidir.

El yıkama en önemli hijyenik kuraldır. Bunu yanında kullanılan malzemeler de hijyenik olmalı, yıkandıktan sonra kuru ve temiz bir şekilde saklanmalıdır. Çünkü uygun koşullarda üretilmeyen ve saklanmayan besinleri tüketenler, ishalden yaşamsal risklere yol açabilen hastalıklara kadar istenmeyen durumlarla karşılaşabilir. Bunun için bakanlık onaylı ve bilinen ürünler tüketilmelidir."

Adana 2 ayda 2 bin 400 öğrenciyi ağırlayacak

ADANA (ADALET) - Adana Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gençlik Merkezi Müdürü Senem Açıkgöz, "Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi" kapsamında 2 ay içinde Adana'yı 2 bin 400 öğrencinin ziyaret edeceğini söyledi.

Açıkgöz, "Seyyah-Ulu Çınarın İzinde" projesi kapsamında 13-16, 18-21, 23-26, 28-31 Ağustos ve 2-5 Eylül tarihleri arasında Ağrı, Ankara, Batman, Bingöl, Elazığ, Eskişehir, Kahramanmaraş, Kırıkkale, Kırşehir, Konya, Malatya, Siirt, Sivas, Tokat, Tunceli, Uşak ve Yozgat'tan Adana'ya ayrı ayrı gelecek yaklaşık 2 bin 400 kız ve erkek gruplarının Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Kampüsü girişinde Fevzi Çakmak Öğrenci Yurdu'nda konaklayacaklarını kaydetti.

Adana'yı ziyaret edecek kafilere Gençlik Merkezi liderleri ile gönüllü gençlerin rehberlik yapacağını ifade eden

Açıkgöz, şöyle devam etti: "Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi kapsamında 400 kişiden oluşan ilk kafiye 5-8 Temmuz tarihleri arasında kentimize geldi. İkinci kafiye yarın 14-17 yaş grubu arasında 360 öğrenci kentimizi ziyaret edecek. Konuklara Adana'nın tarihini ve turistik ve öğrenlerini tanıtacağız. Başta tarihi Taşköprü olmak üzere, Merkez Sabancı Camisi, Kazancılar Çarşısı, tarihi Büyüksaat, Seyhan Baraj Gölü, Ulucami, Atatürk'ün evi



ve tarihi Tepebağ Mahallesi, Ramazanoğlu Konağı ve Ziyapaşa Türbesi, Yumurtalık ilçesi tarihi ve kültürel gezileri, Yeşiloba Şehitlik Müzesi, Sinema Müzesi, Çukurova Üniversitesi'ni ziyaret edeceğiz. Tüm hedefimiz, konukların Adana hakkında yeterli bilgiye sahip olmaları ve iyi izlenimlerle kentimizden ayrılmalarıdır."

-GÜNDÜZ KÜLTÜREL GEZİ, GECE EĞİTİM- Konukların gündüz kültürel gezi yapacaklarını, geceleri de sosyal ve kültürel eğitim verileceğini ifade eden Açıkgöz, "Gelen kafilere öncelikle Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hazırlanan 'Sarıkamış Şehitlerini Anma Gençlik Şühada'nın izinde' belgeseli izletilecek. Gençlik Lideri Gamze Gören'in eğitim verdiği Halkoyunları ekibi gösteri sunacak. Gençlik Merkezi liderleri, Bilal Tan Tıpi, İlker Yalçın ve gönüllü gençler eşliğinde gitar, bağlama ve ney din-

letileri sunulacak ve mani, fotoğraf, şiir, şarkı yarışmasının yanı sıra unutulmaya yüz tutan oyunlar oynanacak" diye konuştu.

Açıkgöz, gelen kafilelere, ulaşım, konaklama, beslenme ve diğer konularda destek olan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Fazlı Bayram Hadi'ye de teşekkür etti.

Seyyah Uluçınar'ın izinde projesi için 2 bin 400 öğrenci geliyor

Adana'nın turistik yerleri tanıtılacak

Adana Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gençlik Merkezi Müdürü Senem Açıkgöz, "Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi" kapsamında 2 ay içinde Adana'yı 2 bin 400 öğrencinin ziyaret edeceğini söyledi.

Açıkgöz, "Seyyah-Ulu Çınarın İzinde" projesi kapsamında 13-16, 18-21, 23-26, 28-31 Ağustos ve 2-5 Eylül tarihleri arasında Ağrı, Ankara, Batman, Bingöl, Elazığ, Eskişehir, Kahramanmaraş, Kırkkale, Kırşehir, Konya, Malatya, Siirt, Sivas, Tokat, Tunceli, Uşak ve Yozgat'tan Adana'ya ayrı ayrı gelecek yaklaşık 2 bin 400 kız ve erkek gruplarının Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Kampüsü girişinde Fevzi Çakmak Öğrenci Yurdu'nda konaklayacaklarını kaydetti.

Adana'yı ziyaret edecek kafilelere Gençlik Merkezi liderleri ile gönüllü

gençlerin rehberlik yapacağını ifade eden Açıkgöz, şöyle devam etti:

"Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi kapsamında 400 kişiden oluşan ilk kafiye 5-8 Temmuz tarihleri arasında kentimize geldi. İkinci kafiye yarın 14-17 yaş grubu arasında 360 öğrenci kentimizi ziyaret edecek. Konuklara Adana'nın tarihi ve turistik ve ören yerlerini tanıtacağız. Başta tarihi Taşköprü olmak üzere, Merkez Sabancı Camisi, Kazancılar Çarşısı, tarihi Büyüksaat, Seyhan Baraj Gölü, Ulucami, Atatürk'ün evi ve tarihi Tepebağ Mahallesi, Ramazanoğlu Konağı ve Ziyapaşa Türbesi, Yumurtalık ilçesi tarihi ve kültürel gezileri, Yeşiloba Şehitlik Müzesi, Sinema Müzesi, Çukurova Üniversitesi'ni ziyaret edeceğiz. Tüm hedefimiz, konukların Adana hakkında yeterli bilgiye sahip olmaları ve iyi

izlenimlerle kentimizden ayrılmalarıdır."

-GÜNDÜZ KÜLTÜREL GEZİ, GECE EĞİTİM-

Konukların gündüz kültürel gezi yapacaklarını, geceleri de sosyal ve kültürel eğitim verileceğini ifade eden Açıkgöz, "Gelen kafilelere öncelikle Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hazırlanan 'Sarıkamış Şehitlerini Anma Gençlik Şühada'nın izinde' belgeseli izletilecek. Gençlik Lideri Gamze Gören'in eğitim verdiği Halkoyunları ekibi gösteri sunacak. Gençlik Merkezi liderleri, Bilal Tan Tipi, İlker Yalçın ve gönüllü gençler eşliğinde gitar, bağlama ve ney dinletileri sunulacak ve mani, fotoğraf, şiir, şarkı yarışmasının yanı sıra unutulmaya yüz tutan oyunlar oynanacak" diye konuştu.

Açıkgöz, gelen kafilelere, ulaşım, konaklama, beslenme ve diğer konularda destek olan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Fazlı Bayram Hadi'ye de teşekkür etti.



Adana'yı öğrenciler ziyaret edecek

Adana Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gençlik Merkezi Müdürü Senem Açıkgöz, "Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi" kapsamında 2 ay içinde Adana'yı 2 bin 400 öğrencinin ziyaret edeceğini söyledi.

Açıkgöz, "Seyyah-Uluçınarın İzinde" projesi kapsamında 13-16, 18-21, 23-26, 28-31 Ağustos ve 2-5 Eylül tarihleri arasında Ağrı, Ankara, Batman, Bingöl, Elazığ, Eskişehir, Kahramanmaraş, Kırıkkale, Kırşehir, Konya, Malatya, Sirt, Sivas, Tokat, Tunceli, Uşak ve Yozgat'tan Adana'ya ayrı ayrı gelecek yaklaşık 2 bin 400 kız ve erkek gruplarının **Çukurova Üniversitesi** (ÇÜ)Kampusu girişinde Fevzi Çakmak Öğrenci Yurdu'nda konaklayacaklarını belirtti.

Adana'yı ziyaret edecek

kafilere Gençlik Merkezi liderleri ile gönüllü gençlerin rehberlik yapacağını ifade eden Açıkgöz, "Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi kapsamında 400 kişiden oluşan ilk

Camisi, Kazancılar Çarşısı, tarihi Büyüksaat, Seyhan Baraj Gölü, Ulucami, Atatürk'ün evi ve tarihi Tepebağ Mahallesi, Ramazanoğlu Konağı ve Ziyapaşa Türbesi, Yumurtalık



kafile 5-8 Temmuz tarihleri arasında kentimize geldi. İkinci kafiye yarın 14-17 yaş grubu arasında 360 öğrenci kentimizi ziyaret edecek. Konuklara Adana'nın tarihi ve turistik ve Ören yerlerini tanıtaçamız.

Başta tarihi Taşköprü olmak üzere, Merkez Sabancı

ilçesi tarihi ve kültürel gezileri, Yeşiloba Şehitlik Müzesi, Sinema Müzesi, **Çukurova Üniversitesi**'ni ziyaret edeceğiz. Tüm hedefimiz, konukların Adana hakkında yeterli bilgiye sahip olmaları ve iyi izlenimlerle kentimizden ayrılmalarıdır" diye konuştu.

Adana'ya 2 bin 400 öğrenci gelecek...

Adana Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gençlik Merkezi Müdürü Senem Açıkgöz, "Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi" kapsamında 2 ay içinde Adana'yı 2 bin 400 öğrencinin ziyaret edeceğini söyledi. ■ Sayfa 7'de

Açıkgöz: Adana'ya 2 bin 400 öğrenci gelecek

ADANA - Adana Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gençlik Merkezi Müdürü Senem Açıkgöz, "Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi" kapsamında 2 ay içinde Adana'yı 2 bin 400 öğrencinin ziyaret edeceğini söyledi.

Açıkgöz, "Seyyah-Ulu Çınarın İzinde" projesi kapsamında 13-16, 18-21, 23-26, 28-31 Ağustos ve 2-5 Eylül tarihleri arasında Ağrı, Ankara, Batman, Bingöl, Elazığ, Eskişehir, Kahramanmaraş, Kırıkkale, Kırşehir, Konya, Malatya, Siirt, Sivas, Tokat, Tunceli, Uşak ve Yozgat'tan Adana'ya ayrı ayrı gelecek yaklaşık 2 bin 400 kız ve erkek gruplarının Cukurova Üniversitesi (ÇÜ) Kampüsü girişinde Fevzi Çakmak Öğrenci Yurdu'nda konaklayacaklarını kaydetti.

Adana'yı ziyaret edecek kabilelere Gençlik Merkezi liderleri ile gönüllü gençlerin rehberlik yapacağını ifade eden Açıkgöz, şöyle devam etti:

"Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi kapsamında 400 kişiden oluşan ilk kabile 5-8 Temmuz tarihleri arasında kentimize geldi. İkinci kafiye yarın 14-17 yaş grubu arasında 360 öğrenci kentimizi ziyaret edecek. Konuklara Adana'nın tarihi ve turistik ve ören yerlerini tanıtacağız. Başta tarihi Taşköprü olmak üzere, Merkez Sabancı Camisi, Kazancılar Çarşısı, tarihi Büyüksaat, Seyhan Baraj Gölü, Ulucami, Atatürk'ün evi ve tarihi Tepe-

bağ Mahallesi, Ramazanoğlu Konağı ve Ziyapaşa Türbesi, Yumurtalık ilçesi tarihi ve kültürel gezileri, Yeşiloba Şehitlik Müzesi, Sinema Müzesi, Cukurova Üniversitesi'ni ziyaret edeceğiz. Tüm hedefimiz, konukların Adana hakkında yeterli bilgiye sahip olmaları ve iyi izlenimlerle kentimizden ayrılmalarıdır."

-GÜNDÜZ KÜLTÜREL GEZİ, GECE EĞİTİM-

Konukların gündüz kültürel gezi yapacaklarını, geceleri de sosyal ve kültürel eğitim verileceğini ifade eden Açıkgöz, "Gelen kabilelere öncelikle Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından

hazırlanan 'Sarıkamış Şehitlerini Anma Gençlik Şühada'nın izinde' belgeseli izletilecek. Gençlik Lideri Gamze Gören'in eğitim verdiği Halkoyunları ekibi gösteri sunacak. Gençlik Merkezi liderleri, Bilal Tan Tipi, İlker Yalçın ve gönüllü gençler eşliğinde gitar, bağlama ve ney dinletileri sunulacak ve mani, fotoğraf, şiir, şarkı yarışmasının yanı sıra unutulmaya yüz tutan oyunlar oynanacak" diye konuştu.

Açıkgöz, gelen kabilelere, ulaşım, konaklama, beslenme ve diğer konularda destek olan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Fazlı Bayram Hacı'de teşekkür etti.



Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi ile ilgili açıklama yapan Adana Gençlik Merkezi Müdürü Açıköz:

“Proje kapsamında Adana’ya 2 bin 400 öğrenci gelecek”

Adana Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gençlik Merkezi Müdürü Senem Açıköz, “Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi” kapsamında 2 ay içinde Adana'yı 2 bin 400 öğrencinin ziyaret edeceğini söyledi.



ADANA (GÜNEY HABER)-Adana Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gençlik Merkezi Müdürü Senem Açıköz, “Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi” kapsamında 2 ay içinde Adana'yı 2 bin 400 öğrencinin ziyaret edeceğini söyledi.

Açıköz, “Seyyah-Ulu Çınarın İzinde” projesi kapsamında 13-16, 18-21, 23-26, 28-31 Ağustos ve 2-5 Eylül tarihleri arasında Ağrı, Ankara, Batman, Bingöl, Elazığ, Eskişehir, Kahramanmaraş, Kırkkale, Kırşehir, Konya, Malatya, Siirt, Sivas, Tokat, Tunceli, Uşak ve Yozgat'tan Adana'ya ayrı ayrı gelecek yaklaşık 2 bin 400 kız ve erkek gruplarının Çukurova Üniversitesi (ÇÜ)Kampüsü girişinde Fevzi Çakmak Öğrenci Yurdu'nda konaklayacaklarını kaydetti.

Adana'yı ziyaret edecek kafilelere Gençlik Merkezi liderleri ile gönüllü gençlerin rehberlik yapacağını ifade eden Açıköz, şöyle devam etti: “Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi kapsamında 400 kişiden oluşan ilk kafiye 5-8 Temmuz tarihleri arasında kentimize geldi. İkinci kafiye yarın 14-17 yaş grubu arasında 360 öğrenci kentimizi ziyaret edecek. Konuklara Adana'nın tarihi ve turistik ve ören yerlerini tanıtacağız. Başta tarihi Taşköprü olmak üzere, Merkez Sabancı Camisi, Kazancılar Çarşısı,

tarihi Büyüksaat, Seyhan Baraj Gölü, Ulucami, Atatürk'ün evi ve tarihi Tepebağ Mahallesi, Ramazanoğlu Konağı ve Ziyapaşa Türbesi, Yumurtalık ilçesi tarihi ve kültürel gezileri, Yeşiloba Şehitlik Müzesi, Sinema Müzesi, Çukurova Üniversitesi'ni ziyaret edeceğiz. Tüm hedefimiz, konukların Adana hakkında yeterli bilgiye sahip olmaları ve iyi izlenimlerle kentimizden ayrılmalarıdır.”

GÜNDÜZ KÜLTÜREL GEZİ, GECE EĞİTİM
Konukların gündüz kültürel gezi yapacaklarını, geceleri de sosyal ve kültürel eğitim verileceğini ifade eden Açıköz, “Gelen kafilelere öncelikle Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hazırlanan ‘Sankamış Şehitlerini Anma Gençlik Şühada'nın izinde’ belgeseli izletilecek.

Gençlik Lideri Gamze Gören'in eğitim verdiği Halkoyunları ekibi gösteri sunacak. Gençlik Merkezi liderleri, Bilal Tan Tipi, İlker Yalçın ve gönüllü gençler eşliğinde gitar, bağlama ve ney dinletileri sunulacak ve mani, fotoğraf, şiir, şarkı yarışmasının yanı sıra unutulmaya yüz tutan oyunlar oynanacak” diye konuştu.

Açıköz, gelen kafilelere, ulaşım, konaklama, beslenme ve diğer konularda destek olan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Fazlı Bayram Hadi'ye de teşekkür etti.



Seyyah Uluçınar'ın izinde projesi

ADANA (İHA) -Adana Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gençlik Merkezi Müdürü Senem Açıkgöz, "Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi" kapsamında 2 ay içinde Adana'yı 2 bin 400 öğrencinin ziyaret edeceğini söyledi.

Açıkgöz, "Seyyah-Ulu Çınarın İzinde" projesi kapsamında 13-16, 18-21, 23-26, 28-31 Ağustos ve 2-5 Eylül tarihleri arasında Ağrı, Ankara, Batman, Bingöl, Elazığ, Eskişehir, Kahramanmaraş, Kırıkkale, Kırşehir, Konya, Malatya, Sirt, Sivas, Tokat, Tunceli, Uşak ve Yozgat'tan Adana'ya ayrı ayrı gelecek yaklaşık 2 bin 400 kız ve erkek gruplarının Çukurova Üniversitesi (ÇÜ)Kampusu girişinde Fevzi Çakmak Öğrenci Yurdu'nda konaklayacaklarını belirtti.

Adana'yı ziyaret edecek kafilelere Gençlik Merkezi liderleri ile gönüllü gençlerin rehberlik yapacağını ifade eden Açıkgöz, "Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi kapsamında 400 kişiden oluşan ilk kafiye 5-8 Temmuz tarihleri arasında kentimize geldi. İkinci kafiye yarın 14-17 yaş grubu arasında 360 öğrenci kentimizi ziyaret edecek. Konuklara Adana'nın tarihi ve turistik ve ören yerlerini tanıtacağız. Başta tarihi Taşköprü olmak üzere, Merkez Sabancı Camisi, Kazancılar Çarşısı, tarihi Büyüksaat, Seyhan Baraj Gölü, Ulucami, Atatürk'ün evi ve tarihi Tepebağ Mahallesi, Ramazanoğlu Konağı ve Ziyapaşa Türbesi, Yumurtalık ilçesi tarihi ve kültürel gezileri, Yeşiloba Şehitlik Müzesi, Sinema Müzesi, Çukurova Üniversitesi'ni ziyaret edeceğiz. Tüm hedefimiz, konukların Adana hakkında yeterli bilgiye sahip olmaları ve iyi izlenimlerle kentimizden ayrılmalarıdır" diye konuştu.



Adana'ya 2 bin 400 öğrenci geliyor

Adana Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gençlik Merkezi Müdürü Senem Açıkgöz, "Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi" kapsamında 2 ay içinde Adana'ya 2 bin 400 öğrencinin ziyaret edeceğini söyledi.

Açıkgöz, "Seyyah-Ulu Çınarın İzinde" projesi kapsamında 13-16, 18-21, 23-26, 28-31 Ağustos ve 2-5 Eylül tarihleri arasında Ağrı, Ankara, Batman, Bingöl, Elazığ, Eskişehir, Kahramanmaraş, Kırıkkale, Kırşehir, Konya, Malatya, Siirt, Sivas, Tokat, Tunceli, Uşak ve Yozgat'tan Adana'ya ayrı ayrı gelecek yaklaşık 2 bin 400 kız ve erkek gruplarının **Çukurova Üniversitesi** (ÇÜ) Kampüsü girişinde Fevzi Çakmak Öğrenci Yurdu'nda konaklayacaklarını kaydetti.

Adana'ya ziyaret edecek kafilelere Gençlik Merkezi liderleri ile gönüllü gençlerin rehberlik yapacağını ifade eden



Açıkgöz, şöyle devam etti: "Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi kapsamında 400 kişiden oluşan ilk kafiye 5-8 Temmuz tarihleri arasında kentimize geldi. İkinci kafiye yarın 14-17 yaş grubu arasında 360 öğrenci kentimizi ziyaret edecek. Konuklara Adana'nın tarihi ve turistik ve ören yerlerini tanıtaçacağız. Başta tarihi Taşköprü olmak üzere, Merkez Sabancı Camisi, Kazancılar Çarşısı, ta-

rihi Büyüksaat, Seyhan Baraj Gölü, Ulucami, Atatürk'ün evi ve tarihi Tepebağ Mahallesi, Ramazanoğlu Konağı ve Ziya-paşa Türbesi, Yumurtalık ilçesi tarihi ve kültürel gezileri, Yeşiloba Şehitlik Müzesi, Sinema Müzesi, **Çukurova Üniversitesi**'ni ziyaret edeceğiz. Tüm hedefimiz, konukların Adana hakkında yeterli bilgiye sahip olmaları ve iyi izlenimlerle kentimizden ayrılmalarıdır."

GUNDUZ GEZİ, GECE EĞİTİM

Konukların gündüz kültürel gezi yapacaklarını, geceleri de sosyal ve kültürel eğitim verileceğini ifade eden Açıkgöz, "Gelen kafilelere öncelikle Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hazırlanan 'Sarıkamuş Şehitlerini Anma Gençlik Şühada'nın izinde' belgeseli izletilecek. Gençlik Lideri Gamze Gören'in eğitim verdiği Halkoyunları ekibi gösteri sunacak. Gençlik Merkezi liderleri, Bilal Tan Tıpi, İlker Yalgın ve gönüllü gençler eşliğinde gitar, bağlama ve ney dinletileri sunulacak ve mani, fotoğraf, şiir, şarkı yarışmasının yanı sıra unutulmaya yüz tutan oyunlar oynanacak" diye konuştu.

Açıkgöz, gelen kafilelere, ulaşım, konaklama, beslenme ve diğer konularda destek olan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Fazlı Bayram Hadi'ye de teşekkür etti.

Adana'ya öğrenci akını

Adana Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gençlik Merkezi'nin Müdürü Senem Açıkgöz, "Seyyah-Ulu Çınarın İzinde" projesi kapsamında 13-16, 18-21, 23-26, 28-31 Ağustos ve 2-5 Eylül tarihleri arasında Ağrı, Ankara, Batman, Bingöl, Elazığ, Eskişehir,

Kahramanmaraş, Kırıkkale, Kırşehir, Konya, Malatya, Siirt, Sivas, Tokat, Tunceli, Uşak ve Yozgat'tan Adana'ya ayrı ayrı gelecek yaklaşık 2 bin 400 kız ve erkek gruplarının **Çukurova Üniversitesi** (ÇÜ)Kampüsü girişinde Fevzi Çakmak Öğrenci Yurdu'nda konaklayacaklarını kaydetti. **7'de**





Adana'ya öğrenci akını

ADANA(İLK HABER) - Adana Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gençlik Merkezi'nin Müdürü Senem Açıkgöz, "Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi" kapsamında 2 ay içinde Adana'yı 2 bin 400 öğrencinin ziyaret edeceğini söyledi.

Açıkgöz, "Seyyah-Ulu Çınarın İzinde" projesi kapsamında 13-16, 18-21, 23-26, 28-31 Ağustos ve 2-5 Eylül tarihleri arasında Ağrı, Ankara, Batman, Bingöl, Elazığ, Eskişehir, Kahramanmaraş, Kırkkale, Kırşehir, Konya, Malatya, Siirt, Sivas, Tokat, Tunceli, Uşak ve Yozgat'tan Adana'ya ayrı ayrı gelecek yaklaşık 2 bin 400 kız ve erkek gruplarının Çukurova Üniversitesi

(ÇÜ)Kampüsü girişinde Fevzi Çakmak Öğrenci Yurdu'nda konaklayacaklarını kaydetti.

Adana'yı ziyaret edecek kafilelere Gençlik Merkezi liderleri ile gönüllü gençlerin rehberlik yapacağını ifade eden Açıkgöz, şöyle devam etti:

"Seyyah Uluçınar'ın İzinde Projesi kapsamında 400 kişiden oluşan ilk kafiye 5-8 Tem-

muz tarihleri arasında kentimize geldi. İkinci kafiye yarın 14-17 yaş grubu arasında 360 öğrenci kentimizi ziyaret edecek. Konuklara Adana'nın tarihi ve turistik ve ören yerlerini tanıtacağız. Başta tarihi Taşköprü olmak üzere, Merkez Sabancı Camisi, Kazancılar Çarşısı, tarihi Büyüksaat, Seyhan Baraj Gölü, Ulucami, Atatürk'ün evi ve tarihi Tepebağ Mahallesi, Ramazanoğlu Konağı ve Ziya-paşa Türbesi, Yumurtalık ilçesi tarihi ve kültürel gezileri, Yeşiloba Şehitlik Müzesi, Sinema Müzesi, Çukurova Üniversitesi'ni ziyaret edeceğiz. Tüm hedefimiz, konukların Adana hakkını da yeterli bilgiye sahip olmaları ve iyi izlenimlerle kentimizden ayrılmalarıdır."

-GÜNDÜZ KÜLTÜREL GEZİ, GECE EĞİTİM-
Konukların gündüz kültürel

gezi yapacaklarını, geceleri de sosyal ve kültürel eğitim verileceğini ifade eden Açıkgöz, "Gelen kafilelere öncelikle Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hazırlanan 'Sarıkamış Şehitlerini Anma Gençlik Şühada'nın izinde' belgeseli izletilecek. Gençlik Lideri Gamze Gören'in eğitim verdiği Halkoyunları ekibi gösteri sunacak. Gençlik Merkezi liderleri, Bilal Tan Tıpi, İlker Yalgın ve gönüllü gençler eşliğinde gitar, bağlama ve ney dinletileri sunulacak ve mani, fotoğraf, şiir, şarkı yarışmasının yanı sıra unutulmaya yüz tutan oyunlar oynanacak." diye konuştu.

Açıkgöz, gelen kafilelere, ulaşım, konaklama, beslenme ve diğer konularda destek olan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Fazlı Bayram Hadi'ye de teşekkür etti.



Seyyah Uluçınar'ın izinde projesinin uygulaması başladı

Adana'ya öğrenci akıyor



Adana Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gençlik Merkezi Müdürü Senem Açıkgöz, "Seyyah Uluçınar'ın izinde Projesi" kapsamında 2 ay içinde Adana'yı 2 bin 400 öğrencinin ziyaret edeceğini söyledi. Açıkgöz, "Seyyah-Ulu Cınarın izinde" projesi kapsamında 13-16, 18-21, 23-26, 28-31 Ağustos ve 2-5 Eylül tarihleri arasında Ağrı, Ankara, Batman, Bingöl, Elazığ, Eskişehir, Kahramanmaraş, Kırıkkale,

Kırşehir, Konya, Malatya, Siirt, Sivas, Tokat, Tunceli, Uşak ve Yozgat'tan Adana'ya ayrı ayrı gelecek yaklaşık 2 bin 400 kız ve erkek gruplarının Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Kampüsü girişinde Fevzi Çakmak Öğrenci Yurdu'nda konaklayacaklarını kaydetti. Adana'yı ziyaret edecek kafilelere Gençlik Merkezi liderleri ile gönüllü gençlerin rehberlik yapacağını ifade eden Açıkgöz, şöyle devam etti: "Seyyah Uluçınar'ın izinde Projesi

kapsamında 400 kişiden oluşan ilk kafiye 5-8 Temmuz tarihleri arasında kentimize geldi. İkinci kafiye yarın 14-17 yaş grubu arasında 360 öğrenci kentimizi ziyaret edecek. Konuklara Adana'nın tarihi ve turistik ve ören yerlerini tanıtacağız. Başta tarihi Taşköprü olmak üzere, Merkez Sabancı Camisi, Kazancılar Çarşısı, tarihi Büyüksaat, Seyhan Baraj Gölü, Ulucami, Atatürk'ün evi ve tarihi Tepebağ Mahallesi, Ramazanoğlu Konağı ve Ziyapaşa Türbesi, Yumurtalık ilçesi tarihi ve kültürel gezileri, Yeşiloba Şehitlik Müzesi, Sinema Müzesi, Çukurova Üniversitesi'ni ziyaret edeceğiz. Tüm hedefimiz, konukların Adana hakkında yeterli bilgiye sahip olmaları ve iyi izlenimlerle kentimizden ayrılmalarıdır."

-GÜNDÜZ KÜLTÜREL GEZİ,

GECE EĞİTİM-

Konukların gündüz kültürel gezi yapacaklarını, geceleri de sosyal ve kültürel eğitim verileceğini ifade eden Açıkgöz, "Gelen kafilelere öncelikle Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hazırlanan 'Sarıkaşım Şehitlerini Anma Gençlik Şühada'nın izinde' belgeseli izletilecek. Gençlik Lideri Gamze Gören'in

eğitim verdiği Halkoyunları ekibi gösteri sunacak. Gençlik Merkezi liderleri, Bilal Tan Tipi, İlker Yalgın ve gönüllü gençler eşliğinde gitar, bağlama ve ney dinletileri sunulacak ve manî, fotoğraf, şiir, şarkı yarışmasının yanı sıra unutulmaya yüz tutan oyunlar oynanacak" diye konuştu.

Açıkgöz, gelen kafilelere, ulaşım, konaklama, beslenme ve diğer konularında destek olan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Fazlı Bayram Hadi'ye de teşekkür etti.



“Seyyah Uluçınar’ın İzinde” Projesi

“SEYYAH Uluçınar’ın İzinde” projesi kapsamında 17 ilden Adana’ya gelecek yaklaşık 2 bin 400 öğrenci kenti gezecek. Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gençlik Merkezi’nin yürüttüğü proje kapsamında 13-31 Ağustos ve 2-5 Eylül tarihleri arasında Ağrı, Ankara, Batman, Bingöl, Elazığ, Eskişehir, Kahramanmaraş, Kırıkkale, Kırşehir, Konya, Malatya, Siirt, Sivas, Tokat, Tunceli, Uşak ve Yozgat’tan gelecek yaklaşık 2 bin 400 öğrenci Adana’yı gezecek. Gençlik Merkezi Müdürü Senem Açıkgöz, Adana’yı ziyaret edecek kafilelere Gençlik Merkezi liderleri ile gönüllü gençlerin rehberlik edeceğini belirterek, “Konuklara Adana’nın tarihi ve turistik ve Ören yerlerini tanıtacağız. Başta tarihi Taşköprü olmak üzere,

Merkez Sabancı Camisi, Kazancılar Çarşısı, tarihi Büyüksaat, Seyhan Baraj Gölü, Ulucami, Atatürk’ün evi ve tarihi Tepebağ Mahallesi, Ramazanoğlu Konağı ile Ziyapaşa Türbesi, Yumurtalık ilçesi tarihi ve kültürel gezileri, Yeşiloba Şehitlik Müzesi, Adana Sinema Müzesi, Çukurova Üniversitesi’ni ziyaret edeceğiz. Hedefimiz, konukların Adana hakkında yeterli bilgiye sahip olmaları ve iyi izlenimlerle kentimizden ayrılmalarıdır” ifadelerini kullandı. Konuklara gündüz kültürel gezi yaptıracaklarını, geceleri de sosyal ve kültürel eğitim vereceklerini anlatan Açıkgöz, “Gelen kafilelere öncelikle Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hazırlanan ‘Sarıkaş Şehitlerini Anma Gençlik Şühada’nın izinde’ belgeseli izletilecek” dedi. **Haber Merkezi**



Balcalı'ya 100 yataklı ikinci "Şefkat Evi"

Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek adına yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına ilişkin karar alındı. **Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi** bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi.

■ **Haberi 4. Sayfada**

Balcalı'ya 100 yataklı ikinci "Şefkat Evi"

ADANA (ADALET) - Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek adına yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına ilişkin karar alındı

Çukurova Üniversitesi Balcalı

Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabildiği 70 yatak kapasiteli mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otel yapımına yakında başlanıyor. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otel yapma ile ilgili çalışmalar da devam ediyor.

Bölgenin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan **Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi**'nin bahçesi geçmiş yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline gelmişti. Son yapılan çalışmalarla birlikte hastane bahçesinde kalan hasta yakını sayısında bir azalma oldu ise de yinede mevcut sıkıntı sürmekteydi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek adına önemli bir adım attı ve halen varlığını sürdüren "şefkat evi" etrafına hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı bir otel daha yapma kararı aldı.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan **Balcalı Hastanesi** Başhekim Prof. Dr. Yeşim Taşova artık kronik hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik önemli çalışmalara imza atma aşamasında olduklarının altını çizdi. Taşova hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüşüklerini, hasta yakınlarının hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettik-



MEVCUT ŞEFKAT EVİ YENİDEN DÜZENLENDİ

Göreve geldiklerinden bu yana geçen sürede bu soruna ilişkin hasta yakınlarının kalabildiği 40 yatak kapasiteli bir "şefkat evi" bulunduğu alını çizen Taşova, yapılan çalışmalarla kapasitenin 70 yatağa çıkarıldığını dile getirdi. Taşova sözlerine şöyle devam etti "Son bir yıl içerisinde hayırseverler sayesinde şefkat evinde önemli

düzenlemeler yapıldı. 22 adet baza takımı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çekyat 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla şefkat evine kazandırıldı. Bugüne kadar 9876 kişiye hizmet verdik. Yemek ihtiyaçları çeşitli Belediyeler tarafından karşılanıyor. Şefkat evini neredeyse hayırseverlerin katkılarıyla baştan aşağıya yeniledik"

100 YATAKLI BİR OTEL DAHA YAPILACAK

Tüm bu çalışmalara karşın "şefkat evi"nin kapasitesinin üstünde hizmet verdiğini belirten Başhekim Taşova, bu sorunu çözmek ve hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalmamasını sağlamak adına yine aynı bölgede 100 yataklı bir otel yapma kararını açıkladı. Taşova otel yapımının ardından hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarını gerek "şefkat evi" gerekse bu otele yerleştirmek adına çeşitli yönlendirmelerin yapılacağını da sözlerine ekledi

Bu arada hasta yakınlarına yönelik bu çalışmanın yanı sıra teknokent civarında bir başka 4 yıldızlı otelin yapımı da ilerleyen zamanda gerçekleştirilecek

**Balcalı'ya
100 Yataklı
ikinci****ŞEFKAT EVİ****Gündem***Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek adına yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına ilişkin karar alındı***SAĞLIK KAMPÜSÜ**

Bölgenin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan **Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi**'nin bahçesi geçmiş yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline gelmişti. Son yapılan çalışmalarla birlikte hastane bahçesinde kalan hasta

yakını sayısında bir azalma oldu ise de yinede mevcut sıkıntı sürmekteydi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek adına önemli bir adım attı ve halen varlığını sürdüren "şefkat evi" etrafına hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı bir otel daha yapma kararı aldı.

Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabildiği 70 yatak kapasiteli mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otel yapımına yakında başlanıyor. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otel yapma ilişkin çalışmalar da devam ediyor.



Balcalı'ya 100 yataklı ikinci Şefkat Evi

Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek adına yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına ilişkin karar alındı



Göreve geldiklerinden bu yana geçen sürede bu soruna ilişkin hasta yakınlarının kalabildiği 40 yataklı kapasiteli bir "şefkat evi" bulunduğunun altını çizen Taşova, yapılan çalışmalarla kapasitenin 70 yatağa çıkarıldığını dile getirdi. Taşova sözlerine şöyle devam etti "Son bir yıl içerisinde hayırseverler sayesinde şefkat evinde önemli düzenlemeler yapıldı. 22 adet baza takımı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çekyat 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla şefkat evine kazandırıldı. Bugüne kadar 9876 kişiye hizmet verdik. Yemek ihtiyaçları çeşitli Belediyeler tarafından karşılanıyor. Şefkat evini neredeyse hayırseverlerin katkılarıyla baştan aşağıya yeniledik"



Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabildiği 70 yataklı kapasiteli mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otelin yapımına yakında başlanıyor. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otelin yapımına ilişkin çalışmalar da devam ediyor.

Bölgenin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi'nin bahçesinde geçen yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline gelmişti. Son yapılan çalışmalarla birlikte hastane bahçesinde kalan hasta yakını sayısında bir azalma oldu ise de yinede mevcut sıkıntı sürmekteydi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek adına önemli bir adım attı ve halen varlığını sürdüren "şefkat evi" etrafına hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı bir otelin daha yapma kararı aldı.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Balcalı Hastanesi Başhekimini Prof. Dr. Yeşim Taşova artık kronik hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik önemli çalışmalara imza atma aşamasında olduklarını altını çizdi. Taşova hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüştiklerini, hasta yakınlarının hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti.

MEVCUT ŞEFKAT EVİ YENİDEN DÜZENLENDİ

Göreve geldiklerinden bu yana geçen sürede bu soruna ilişkin hasta yakınlarının kalabildiği 40 yataklı kapasiteli bir "şefkat evi" bulunduğunun altını çizen Taşova, yapılan çalışmalarla kapasitenin 70 yatağa çıkarıldığını dile getirdi. Taşova sözlerine şöyle devam etti "Son bir yıl içerisinde hayırseverler sayesinde şefkat evinde önemli düzenlemeler yapıldı. 22 adet baza takımı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çekyat 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla şefkat evine kazandırıldı. Bugüne kadar 9876 kişiye hizmet verdik. Yemek ihtiyaçları çeşitli Belediyeler tarafından karşılanıyor. Şefkat evini neredeyse hayırseverlerin katkılarıyla baştan aşağıya yeniledik"

100 YATAKLI BİR OTEL DAHA YAPILACAK

Tüm bu çalışmalara karşın "şefkat evi"nin kapasitesinin üstünde hizmet verdiğini belirten Başhekim Taşova, bu sorunu çözmek ve hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalmamasını sağlamak adına yine aynı bölgede 100 yataklı bir otelin yapımına başlanacağını belirtti. Taşova otelin yapımının ardından hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarını gerek "şefkat evi" gerekse bu otelin yerleştirilerek adına çeşitli yönlendirmelerin yapılacağını da sözlerine ekledi.

Bu arada hasta yakınlarına yönelik bu çalışmanın yanı sıra teknokent civarında bir başka 4 yıldızlı otelin yapımı da ilerleyen zamanda gerçekleştirilecek



Balcalı'ya 100 yataklı otel

Balcalı Hastanesi bahesinde kalan hasta yakınlarına ynelik sıkıntılarını zmek adına yapılan alıřmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına iliřkin karar alındı. ukurova niversitesi Balcalı Hastanesi bahesinde kalan hasta yakınlarının durumuna iliřkin bir sredir devam eden alıřmalar son ařamaya geldi. << 6'da

Balcalı'ya 100 yataklı otel

Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek adına yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına ilişkin karar alındı.

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabileceği 70 yatak kapasiteli mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otel yapımına yakında başlanıyor. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otel yapısına ilişkin çalışmalar da devam ediyor.

"KARAR ALINDI"

Balcalı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova artık kronik hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik önemli çalışmalara imza atma aşamasında olduklarının altını çizdi. Taşova hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüşmelerini, hasta yakınlarının hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti.

"MEVCUT ŞEFKAT EVİ YENİDEN DÜZENLENDİ"

Göreve geldiklerinden bu yana geçen sürede bu soruna ilişkin, hasta yakınlarını kalabileceği 40 yatak kapasiteli bir "şefkat evi" bulunduğunun

"100 YATAKLI BİR OTEL DAHA YAPILACAK"

Tüm bu çalışmalara karşın "şefkat evi"nin kapasitesinin üstünde hizmet verdiğini belirten Başhekim Taşova, bu sorunu çözmek ve hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalmamasını sağlamak adına yine aynı bölgede 100 yataklı bir otel yapımına başlanacağını belirtti. Taşova otel yapımının ardından hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarını gerek "şefkat evi" gerekse bu otele yerleştirmek adına çeşitli yönlendirmelerin yapılacağını da sözlerine ekledi.

Bu arada hasta yakınlarına yönelik bu çalışmanın yanı sıra teknokent civarında bir başka 4 yıldızlı otelin yapımı da ilerleyen zamanda gerçekleştirilecek.



Yeşim TAŞOVA



Mustafa KİBAR

Bölgenin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan **Çukurova Üniversitesi** Balcalı Hastanesi'nin bahçesi geçmiş yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline gelmişti. Son yapılan çalışmalarla birlikte hastane bahçesinde kalan hasta yakını sayısında bir azalma oldu ise de yinede mevcut sıkıntı sürmekteydi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek adına önemli bir adım attı ve halen varlığını sürdüren "şefkat evi" etrafına hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı bir otel daha yapma kararı aldı.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan

altını çizen Taşova, yapılan çalışmalarla kapasitenin 70 yatağa çıkarıldığını dile getirdi. Taşova sözlerine şöyle devam etti:

"Son bir yıl içerisinde hayırseverler sayesinde şefkat evinde önemli düzenlemeler yapıldı. 22 adet baza takımı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çekyat 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla şefkat evine kazandırıldı. Bugüne kadar 9876 kişiye hizmet verdik. Yemek ihtiyaçları çeşitli Belediyeler tarafından karşılanıyor. Şefkat evini neredeyse hayırseverlerin katkılarıyla baştan aşağıya yeniledik"

Balcalı'ya 100 yataklı otel



Çukurova Üniversitesi

Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabildiği 70 yatak kapasiteli mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otel yapımına yakında başlanıyor. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otel yapına ilişkin çalışmalar da devam ediyor.

Bölgenin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan **Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi**'nin bahçesi geçmiş yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline gelmişti. Son yapılan çalışmalarla birlikte hastane bahçesinde kalan hasta yakını sayısında bir azalma oldu ise de yinede mevcut sıkıntı sürmekteydi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek adına önemli bir adım attı. > Haberi 3'te



Balcalı'ya 100 yataklı OTEL



Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek adına yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına ilişkin karar alındı.

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabildiği 70 yatak kapasiteli mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otel yapımına yakında başlanıyor. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otel yapma ile ilgili çalışmalar da devam ediyor.

Bölgenin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi'nin bahçesi geçmiş yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline gelmişti.

Son yapılan çalışmalarla birlikte hastane bahçesinde kalan hasta yakını sayısında bir azalma oldu ise de yine de mevcut sıkıntı sürmekteydi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek adına önemli bir adım attı ve halen varlığını sürdüren "şefkat evi" etrafına hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı bir otel daha yapma kararı aldı.

mı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çekyat 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla şefkat evine kazandırıldı. Bugüne kadar 9876 kişiye hizmet verdik. Yemek ihtiyaçları çeşitli Belediyeler tarafından karşılanıyor. Şefkat evini neredeyse hayırseverlerin katkılarıyla baştan aşağıya yeniledik"

100 YATAKLI BİR OTEL DAHA YAPILACAK

Tüm bu çalışmalara karşın "şefkat evi"nin kapasitesinin üstünde hizmet verdiğini belirten Başhekim Taşova,



Konuyla ilgili bir açıklama yapan Balcalı Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Yeşim Taşova artık kronik hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik önemli çalışmalara imza atma aşamasında olduklarının altını çizdi. Taşova hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüştiklerini, hasta yakınlarının hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti.

MEVCUT ŞEFKAT EVİ YENİDEN DÜZENLENDİ

Göreve geldiklerinden bu yana geçen sürede bu soruna ilişkin hasta yakınlarının kalabildiği 40 yatak kapasiteli bir "şefkat evi" bulunduğu altını çizen Taşova, yapılan çalışmalarla kapasitenin 70 yatağa çıkarıldığını dile getirdi. Taşova sözlerine şöyle devam etti "Son bir yıl içerisinde hayırseverler sayesinde şefkat evinde önemli düzenlemeler yapıldı. 22 adet baza takı-

bu sorunu çözmek ve hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalmamasını sağlamak adına yine aynı bölgede 100 yataklı bir otel yapma başlanacağını belirtti. Taşova otel yapımının ardından hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarını gerek "şefkat evi" gerekse bu otele yerleştirmek adına çeşitli yönlendirmelerin yapılacağını da sözlerine ekledi

Bu arada hasta yakınlarına yönelik bu çalışmanın yanı sıra teknokent civarında bir başka 4 yıldızlı otelin yapımı da ilerleyen zamanda gerçekleştirilecek





Balcalı'ya 100 yataklı ikinci 'Şefkat Evi'

Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek adına yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına ilişkin karar alındı. Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabildiği 70 yatak kapasiteli mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otel yapımına yakında başlanıyor. Ayrı-

ca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otel yapma ilişkin çalışmalar da devam ediyor. Konuyla ilgili bir açıklama yapan Balcalı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova artık kronik hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik önemli çalışmalara imza atma aşamasında olduklarının altını çizdi. Taşova hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüşmelerini, hasta yakınlarının hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti.

■ Sayfa 6'da

Balcalı'da 100 yataklı ikinci 'Şefkat evi'

ADANA - Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek adına yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına ilişkin karar alındı

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabildiği 70 yatak kapasiteli mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otel yapımına yakında başlanıyor. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otel yapına ilişkin çalışmalar da devam ediyor.

Bölgenin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan **Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi**'nin bahçesi geçmiş yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline gelmişti. Son yapılan çalışmalarla birlikte hastane bahçesinde kalan hasta yakını sayısında bir azalma oldu ise de yinede mevcut sıkıntı sürmekteydi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek adına önemli bir adım attı ve halen varlığını sürdüren "şefkat evi" etrafına hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı bir otel daha yapma kararı aldı.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan **Balcalı Hastanesi** Başhekim Prof. Dr. Yeşim Taşova artık kronik hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik önemli çalışmalara imza atma aşamasında olduklarının altını çizdi. Taşova hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüştiklerini, hasta yakınlarının hastalarını yakın olma, onları yanlarında hissetme

gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti.

MEVCUT ŞEFKAT EVİ YENİDEN DÜZENLENDİ

Göreve geldiklerinden bu yana geçen sürede bu soruna ilişkin hasta yakınlarının kalabildiği 40 yatak kapasiteli bir "şefkat evi" bulunduğunun altını çizen Taşova, yapılan çalışmalarla kapasitenin 70 yatağa çıkarıldığını dile getirdi. Taşova sözlerine şöyle devam etti "Son bir yıl içerisinde hayırseverler sayesinde şefkat evinde önemli düzenlemeler yapıldı. 22 adet baza takımı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çekyat 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla şefkat evine kazandırıldı. Bugüne kadar 9876 kişiye hizmet verdik. Yemek ihtiyaçları çeşitli Belediyeler tarafından karşılanıyor. Şefkat evini neredeyse hayırseverlerin katkılarıyla baştan aşağıya yeniledik"

100 YATAKLI BİR

OTEL DAHA YAPILACAK

Tüm bu çalışmalara karşın "şefkat evi"nin kapasitesinin üstünde hizmet verdiğini belirten Başhekim Taşova, bu sorunu çözmek ve hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalmamasını sağlamak adına yine aynı bölgede 100 yataklı bir otel yapına başlanacağını belirtti. Taşova otel yapımının ardından hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarını gerek "şefkat evi" gerekse bu otele yerleştirmek adına çeşitli yönlendirmelerin yapılacağını da sözlerine ekledi

Bu arada hasta yakınlarına yönelik bu çalışmanın yanı sıra teknokent civarında bir başka 4 yıldızlı otelin yapımı da ilerleyen zamanda gerçekleştirilecek.



Balcalı'nın kangreni çözüüyor

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabildiği 70 yatak kapasiteli mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otel yapımına yakında başlanacağı bildirildi. 4'TE





Hasta yakınlarının sorunu çözülüyor

ADANA (İHA)- **Balcalı Hastanesi** bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek amacıyla yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına karar verildiği bildirildi. **Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi** bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabildiği 70 yatak kapasiteli mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otel yapımına yakında başlanacak. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otel yapımına ilişkin çalışmaların da devam ettiği bildirildi. Bölgenin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan **Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi**'nin bahçesi geçmiş yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline geldi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek için önemli bir adım attı ve halen varlığını sürdüren "şefkat evi" etrafına hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı bir otel daha yapma kararı aldı. Konuyla ilgili bir açıklama yapan **Balcalı Hastanesi** Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova artık sürekli hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik önemli çalışmalara imza atma aşamasında olduklarının altını çizdi. Taşova, hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli

görüşüklerini, hasta yakınlarının hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti. Göreve geldiklerinden bu yana geçen sürede bu soruna ilişkin hasta yakınlarının kalabildiği 40 yatak kapasiteli bir "şefkat evi" bulunduğunun altını çizen Taşova, yapılan çalışmalarla kapasitenin 70 yatağa çıkarıldığını dile getirdi. Taşova, son bir yıl içerisinde hayırseverler sayesinde şefkat evinde önemli düzenlemeler yapıldığına dikkat çekerek "22 adet baza takımı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çekyat 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla şefkat evine kazandırıldı. Bugüne kadar 9 bin 876 kişiye hizmet verdik. Yemek ihtiyaçları çeşitli belediyeler tarafından karşılanıyor. Şefkat evini neredeyse hayırseverlerin katkılarıyla baştan aşağıya yeniledik" diye konuştu. Tüm bu çalışmalara karşın "şefkat evi"nin kapasitesinin üstünde hizmet verdiğini belirten Başhekim Taşova, bu sorunu çözmek ve hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalmamasını sağlamak adına yine aynı bölgede 100 yataklı bir otel yapımına başlanacağını belirtti. Taşova otel yapımının ardından hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarını gerek "şefkat evi"ne gerekse bu otele yerleştirmek adına çeşitli yönlendirmelerin yapılacağını da söyledi.

Hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarının sorunu çözülüyor:

BALCALI'YA "ŞEFKAT EVİ"

Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek amacıyla yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına karar verildiği bildirildi.



Ç.Ü. Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabildiği 70 yatak kapasiteli mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otelin yapımına yakında başlanacak. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otelin yapımına ilişkin çalışmaların da devam ettiği bildirildi. Bölgenin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi'nin bahçesi geçmiş yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline geldi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek için önemli bir adım attı ve halen varlığını sürdüren "şefkat evi" etrafına hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı bir otelin daha yapma kararı aldı.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Balcalı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova artık sürekli hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik önemli çalışmalara imza atma aşamasında olduklarını altını çizdi. Taşova, hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüşüklerini, hasta yakınlarının hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti. Göreve geldiklerinden bu yana geçen sürede bu soruna ilişkin hasta yakınlarının kalabildiği 40 yatak kapasiteli bir "şefkat evi" bulunduğunun altını çizen Taşova, yapılan çalışmalarla kapasitenin 70 yatağa çıkarıldığını dile getirdi. Taşova, son bir yıl içerisinde hayırseverler sayesinde şefkat evinde önemli düzenlemeler yapıldığına dikkat çekti.

>>5'TE

Hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarının sorunu çözülüyor:

Balcalı'ya 100 yataklı ikinci "Şefkat Evi"

Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek amacıyla yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına karar verildiği bildirildi.

ADANA (GÜNEY HABER) - Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek amacıyla yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına karar verildiği bildirildi.

Cukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabileceği 70 yataklı mevcut "Şefkat Evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otel yapımına yakında başlanacak. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otel yapımına ilişkin çalışmaların da devam ettiği bildirildi.

Bölgenin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan **Cukurova Üniversitesi** Balcalı Hastanesi'nin bahçesi geçmiş yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline geldi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek için önemli bir adım attı ve halen varlığını sürdüren "Şefkat Evi" etrafına hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı bir otel daha yapma kararı aldı.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan **Balcalı Hastanesi** Başhekimisi Prof. Dr. Yeşim Taşova artık sürekli hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik

önemli çalışmalara imza atma aşamasında olduklarını altını çizdi. Taşova, hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüştiklerini, hasta yakınlarının hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu

tespit ettiklerini ifade etti.

MEVCUT ŞEFKAT EVİ YENİDEN DÜZENLENDİ
Göreve geldiklerinden bu yana geçen sürede bu soruna ilişkin hasta yakınlarının kalabileceği 40 yataklı kapasiteli bir "Şefkat Evi" bulunduğunun altını çizen Taşova, yapılan çalışmalarla kapasitenin 70 yatağa çıkarıldığını dile getirdi. Taşova, son bir yıl içerisinde hayırseverler sayesinde Şefkat Evinde önemli düzenlemeler yapıldığına dikkat çekerek "22 adet baza takımı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çekyat 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla Şefkat Evine kazandırıldı.

Bugüne kadar 9 bin 876 kişiye hizmet verdik. Yemek ihtiyaçları çeşitli belediyeler tarafından karşılanıyor. Şefkat Evinin neredeyse hayırseverlerin katkılarıyla baştan aşağıya yeniledik" diye konuştu.

100 YATAKLI BİR OTEL DAHA YAPILACAK

Tüm bu çalışmalara karşın "Şefkat Evi"nin kapasitesinin üstünde hizmet verdiğini belirten Başhekim Taşova, bu sorunu çözmek ve hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalmamasını sağlamak adına yine aynı bölgede 100 yataklı bir otel yapımına başlanacağını belirtti. Taşova otel yapımının ardından hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarını gerek "Şefkat Evi"ne gerekse bu otele yerleştirmek adına çeşitli yönlendirmelerin yapılacağını da söyledi.

Taşova, hasta yakınlarına yönelik bu çalışmanın yanı sıra teknokent civarında bir başka 4 yıldızlı otelin yapımının da ilerleyen zamanda gerçekleştirileceğini belirtti.



Balcalı'ya 100 yataklı ikinci 'Şefkat Evi'



Konuyla ilgili bir açıklama yapan Balcalı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova artık sürekli hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik önemli çalışmalara imza atma aşamasında olduklarını altını çizdi. Taşova, hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüşmelerini, hasta yakınlarının hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti. >> 4'DE

Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek amacıyla yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına karar verildiği bildirildi. Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi.





Balcalı'ya 100 yataklı ikinci 'Şevkat Evi'

ADANA (GÜNLÜK) - Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntılarını çözmek amacıyla yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına karar verildiği bildirildi.

Cukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabileceği 70 yatak kapasiteli mevcut "şevkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otelin yapılmasına yakında başlanacak. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otelin yapılmasına ilişkin çalışmaların da devam ettiği bildirildi.

Bölgenin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan Cukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi'nin bahçesi geçmiş yıl-

lardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline geldi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek için önemli bir adım attı ve halen varlığını sürdüren "şevkat evi" etrafına hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı bir otelin yapılmasına karar verdi.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Balcalı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova artık sürekli hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik önemli çalışmalara imza atma aşamasında olduklarının altını çizdi. Taşova, hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüştiklerini, hasta yakınlarının hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti.

MEVCUT ŞEFKAT EVİ YENİDEN DÜZENLENDİ

Göreve geldiklerinden bu yana geçen sürede bu soruna ilişkin hasta yakınlarının kalabileceği 40 yatak kapasiteli bir "şevkat evi" bulunduğunun altını çizen Taşova, yapılan çalışmalarla kapasitenin 70 yatağa çıkarıldığını dile getirdi. Taşova, son bir yıl içerisinde hayırseverler sayesinde şevkat evinde önemli düzenlemeler yapıldığına dikkat çekerek "22 adet baza takımı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çekyat 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla şevkat evine kazandırıldı. Bugüne kadar 9 bin 876 kişiye hizmet verdik. Yemek ihtiyaçları çeşitli belediyeler tarafından karşılanıyor. Şevkat evini neredeyse hayırseverlerin katkılarıyla baştan aşağıya ye-

niledik" diye konuştu.

100 YATAKLI BİR OTEL DAHA YAPILACAK

Tüm bu çalışmalara karşın "şevkat evi"nin kapasitesinin üstünde hizmet verdiğini belirten Başhekimi Taşova, bu sorunu çözmek ve hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalmamasını sağlamak adına yine aynı bölgede 100 yataklı bir otelin yapılmasına başlanacağını belirtti. Taşova otelin yapılmasının ardından hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarını gerek "şevkat evi"ne gerekse bu otele yerleştirmek adına çeşitli yönlendirmelerin yapılacağını da söyledi.

Taşova, hasta yakınlarına yönelik bu çalışmanın yanı sıra teknokent civarında bir başka 4 yıldızlı otelin yapılmasını da ilerleyen zamanda gerçekleştirileceğini belirtti.

Balcalı'ya otel



Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek amacıyla yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına karar verildiği bildirildi.

Çukurova Üniversitesi
Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakın-

larının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabileceği 70 yatak kapasiteli mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otel yapımına yakında başlanacak. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otel yapımına ilişkin çalışmaların da devam ettiği bildirildi.

Bölgenin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan **Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi**'nin bahçesi geçmiş yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline geldi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek için önemli bir adım attı ve halen varlığını sürdüren "şefkat evi" etrafına hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı bir otel daha yapma kararı aldı.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan **Balcalı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova** artık sürekli hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik önemli çalışmalara imza atma aşamasında olduklarının altını çizdi. Taşova, hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüştiklerini, hasta yakınlarının hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti.

MEVCUT ŞEFKAT EVİ YENİDEN DÜZENLENDİ

Göreve geldiklerinden bu yana geçen sürede bu soruna ilişkin hasta yakınlarının kalabileceği 40 yatak kapasiteli bir "şefkat evi" bulunduğu altını çizen Taşova, yapılan çalışmalarla kapasitenin 70 yatağa çıkarıldığını dile getirdi. Taşova, son bir yıl içerisinde hayırseverler sayesinde şefkat evinde önemli düzenlemeler yapıldığına dikkat çekerek "22 adet baza takımı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çekyat 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla şefkat evine kazandırıldı. Bugüne kadar 9 bin 876 kişiye hizmet verdik. Yemek ihtiyaçları çeşitli belediyeler tarafından karşılanıyor. Şefkat evini neredeyse hayırseverlerin katkılarıyla baştan aşağıya yeniledik" diye konuştu.

100 YATAKLI BİR OTEL DAHA YAPILACAK

Tüm bu çalışmalara karşın "şefkat evi"nin kapasitesinin üstünde hizmet verdiğini belirten Başhekim Taşova, bu sorunu çözmek ve hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalmasını sağlamak adına yine aynı bölgede 100 yataklı bir otel yapımına başlanacağını belirtti. Taşova otel yapımının ardından hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarını gerek "şefkat evi"ne gerekse bu otele yerleştirmek adına çeşitli yönlendirmelerin yapılacağını da söyledi.

Taşova, hasta yakınlarına yönelik bu çalışmanın yanı sıra teknokent civarında bir başka 4 yıldızlı otelin yapımının da ilerleyen zamanda gerçekleştirileceğini belirtti.



Balcalı'ya 100 yataklı ikinci "Şevkat Evi"

Bölgemizin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi'nin bahçesi geçmiş yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline gelmişti. Son yapılan çalışmalarla birlikte hastane bahçesinde kalan hasta yakını sayısında bir azalma oldu ise de yinede mevcut sıkıntı sürmekteydi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek adına önemli bir adım attı ve halen varlığını sürdüren "şevkat evi" etrafına hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı bir otel daha yapma kararı aldı. Konuyla ilgili bir açıklama yapan Balcalı Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Yeşim Taşova artık kronik hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik önemli çalışmalara imza atma aşamasında olduklarının altını

çizdi. Taşova hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüşmelerini, hasta yakınlarının hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti.

● **Haber 9. Sayfada**





Balcalı'ya 100 yataklı ikinci "Şevkat Evi"

ADANA(İLK HABER) - **Cukurova Üniversitesi** Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabileceği 70 yatak kapasiteli mevcut "şevkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otel yapımına yakında başlanıyor. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otel yapımına ilişkin çalışmalar da devam ediyor.

Bölgenin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan **Cukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi**'nin bahçesi geçmiş yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta

yakınlarının konaklama alanı haline gelmişti. Son yapılan çalışmalarla birlikte hastane bahçesinde kalan hasta yakını sayısında bir azalma oldu ise de yinede mevcut sıkıntı sürmekteydi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek adına önemli bir adım attı ve halen varlığını sürdüren "şevkat evi" etrafına hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı bir otel daha yapma kararı aldı.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan **Balcalı Hastanesi** Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova artık kronik hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik önemli çalışmalara imza atma aş-

masında olduklarının altını çizdi. Taşova hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüşüklerini, hasta yakınlarının hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti.

MEVCUT ŞEFKAT EVİ YENİDEN DÜZENLENDİ

Göreve geldiklerinden bu yana geçen sürede bu soruna ilişkin hasta yakınlarının kalabileceği 40 yatak kapasiteli bir "şevkat evi" bulunduğu altını çizen Taşova, yapılan çalışmalara kapasitenin 70 yatağa çıkarıldığını dile getirdi. Taşova sözlerine

şöyle devam etti "Son bir yıl içerisinde hayırseverler sayesinde şevkat evinde önemli düzenlemeler yapıldı. 22 adet baza takımı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çekyat 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla şevkat evine kazandırıldı. Bugüne kadar 9876 kişiye hizmet verdik. Yemek ihtiyaçları çeşitli Belediyeler tarafından karşılanıyor. Şevkat evini neredeyse hayırseverlerin katkılarıyla baştan aşağıya yeniledik"

100 YATAKLI BİR OTEL DAHA YAPILACAK

Tüm bu çalışmalara karşın "şevkat evi"nin kapasitesinin üstünde hizmet verdiğini belirten Başhekim Taşova, bu sorunu çözmek ve hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalmamasını sağlamak adına yine aynı bölgede 100 yataklı bir otel yapımına başlanacağını belirtti. Taşova otel yapımının ardından hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarını gerek "şevkat evi" gerekse bu otele yerleştirmek adına çeşitli yönlendirmelerin yapılacağını da sözlerine ekledi.

Bu arada hasta yakınlarına yönelik bu çalışmanın yanı sıra teknokent civarında bir başka 4 yıldızlı otelin yapımı da ilerleyen zamanda gerçekleştirilecek



Balcalı'ya ikinci "Şefkat Evi"

Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek adına yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına ilişkin karar alındı.

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde

kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabileceği 70 yatak kapasiteli mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otel yapımına yakında başlanıyor. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otel yapımına ilişkin çalışmalar da devam ediyor.

Haberi 7.Sayfada

Balcalı'ya 100 yataklı ikinci "Şefkat Evi"

Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek adına yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına ilişkin karar alındı



Başhekim Prof. Dr. Yeşim Taşova

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabileceği 70 yatak kapasiteli mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otelin yapımına yakında başlanıyor. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otelin yapımına ilişkin çalışmalar da devam ediyor.

Bölgenin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan **Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi'nin**

bahçesi geçmiş yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline gelmişti. Son yapılan çalışmalarla birlikte hastane bahçesinde kalan hasta yakını sayısında bir azalma oldu ise de yinede mevcut sıkıntı sürmekteydi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek adına önemli bir adım attı ve halen varlığını sürdüren "şefkat evi" etrafına hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı bir otel daha yapma kararı aldı.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan **Balcalı Hastanesi Başhekim Prof. Dr. Yeşim Taşova** artık kronik hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik önemli çalışmalara imza atma aşamasında olduklarını altını çizdi. Taşova hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüşüklerini, hasta yakınlarının hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti.

MEVCUT ŞEFKAT EVİ YENİDEN DÜZENLENDİ

Göreve geldiklerinden bu yana geçen sürede bu soruna ilişkin hasta yakınlarının kalabileceği 40 yatak kapasiteli bir "şefkat evi" bulunduğu bulunmuştu. Taşova, yapılan çalışmalarla kapasitenin 70 yatağa çıkarıldığını dile getirdi. Taşova sözlerine şöyle devam etti "Son bir yıl

içerisinde hayırseverler sayesinde şefkat evinde önemli düzenlemeler yapıldı. 22 adet baza takımı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çeyyat 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla şef-

kat evinde önemli düzenlemeler yapıldı. 22 adet baza takımı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çeyyat 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla şef-



kat evine kazandırıldı. Bugüne kadar 9876 kişiye hizmet verdik. Yemek ihtiyaçları çeşitli Belediyeler tarafından karşılanıyor. Şefkat evini neredeyse hayırseverlerin katkılarıyla baştan aşağıya yeniledik"

100 YATAKLI BİR OTEL DAHA YAPILACAK

Tüm bu çalışmalara karşın "şefkat evi"nin kapasitesinin üstünde

bahçesinde kalan hasta yakınlarını gerek "şefkat evi" gerekse bu otele yerleştirmek adına çeşitli yönlendirmelerin yapılacağını da sözlerine ekledi

Bu arada hasta yakınlarına yönelik bu çalışmanın yanı sıra teknokent civarında bir başka 4 yıldızlı otelin yapımı da ilerleyen zamanda gerçekleştirilecek.

Balcalı'ya 100 yataklı Şefkatevi yapılacak

Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek amacıyla yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına karar verildiği bildirildi.

Cukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabileceği 70 yatak kapasiteli mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otelin yapımına yakında başlanacak. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otelin yapımına ilişkin çalışmaların da devam ettiği bildirildi.

Bölgenin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan Cukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi'nin bahçesi geçmiş yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline geldi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek için önemli bir adım attı ve halen varlığını sürdüren "şefkat evi" etrafına hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı bir otelin daha yapma kararı aldı. Konuyla ilgili bir açıklama yapan Balcalı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova artık sürekli hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik önemli çalışmalara imza atma aşamasında olduklarının altını çizdi. Taşova, hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüş-tüklerini, hasta yakınlarının hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti.

MEVCUT ŞEFKAT EVİ YENİDEN DÜZENLENDİ

Göreve geldiklerinden bu yana geçen sürede bu soruna ilişkin hasta yakınlarının kalabileceği 40 yatak kapasiteli bir "şefkat evi" bulunduğu alanı çizen Taşova, yapılan çalışmalarla kapasitenin 70 yatağa çıkarıldığını dile getirdi. Taşova, son bir yıl içerisinde hayırseverler sayesinde şefkat evinde önemli düzenlemeler yapıldığına dikkat çekerek "22 adet baza takımı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çekyat 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla şefkat evine kazandırıldı. Bugüne kadar 9 bin 876 kişiye hizmet verdik. Yemek ihtiyaçları çeşitli belediyeler tarafından karşılanıyor. Şefkat evini neredeyse hayırseverlerin katkılarıyla baştan aşağıya yeniledik" diye konuştu.



100 YATAKLI BİR OTEL DAHA YAPILACAK

Tüm bu çalışmalara karşın "şefkat evi"nin kapasitesinin üstünde hizmet verdiğini belirten Başhekim Taşova, bu sorunu çözmek ve hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalmamasını sağlamak adına yine aynı bölgede 100 yataklı bir otelin yapımına başlanacağını belirtti. Taşova otelin yapımının ardından hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarını gerek "şefkat evi"ne gerekse bu otele yerleştirmek adına çeşitli yönlendirmelerin yapılacağını da söyledi.

Taşova, hasta yakınlarına yönelik bu çalışmanın yanı sıra teknokent civarında bir başka 4 yıldızlı otelin yapımının da ilerleyen zamanda gerçekleştirileceğini belirtti.

BALCALI'YA ŞEFKAT EVİ



Prof. Dr. Yeşim Taşova

Özellikle şehir dışından Adana'ya gelen ve Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde yatıp kalkan hasta yakınlarının kullanımına yönelik 100 yataklı bir otel yapılacaktır.



■ Balcalı Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Yeşim Taşova, kronik hale gelen bu sorunu çözmek için hasta yakınlarının kalabildiği 70 yatak kapasiteli mevcut Şefkat Evi'ne ek olarak aynı bölgede 100 yataklı bir otel yapımına başlanacağını söyledi. » Arka sayfada

Gecmiş yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden ÇÜ Balcalı Hastanesi'ne gelen hasta yakınları perişan bir şekilde hastane bahçesinde yatıp kalkıyorlar..

Ekler

ŞEFKAT EVİ



Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının kullanımına yönelik, 100 yataklı bir otel yapılacak.

ŞEHİR dışından gelen hasta yakınlarının kalabildiği 70 yatak kapasiteli mevcut Şevkat Evi'ne ek olarak yapılacak 100 yataklı otelin inşasına yakında başlanacağı açıklandı. Bölgenin en büyük hastanesi olan ÇÜ Balcalı Hastanesi'nin bahçesi geçmiş yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline gelmişti. Sorunu çözmek için yapılan Şevkat Evi, ihtiyacı tam olarak karşılamadığı için yeni bir otel yapılmasına karar verildi.

'KRONİK HALE GELEN SORUNUN'

Konuyla ilgili bir açıklama Balcalı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova, kronik hale gelen bu sorunun çözümüne yönelik çalışmalar hakkında bilgi verdi. Göreve geldiklerinden bu yana hasta yakınlarının kalabildiği 40 yatak kapasiteli bir Şevkat Evi bulunduğunun altını Taşova, yapılan çalışmalarla kapasitenin 70 yatağa çıkarıldığını dile getirdi.

Taşova "Son bir yılda hayırseverler sayesinde şevkat evinde önemli düzenlemeler yapıldı.



22 adet baza takımı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çekyat, 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla şevkat evine kazandırıldı. Bugüne kadar 9 bin 876 kişiye hizmet verdik. Yemek ihtiyaçları çeşitli Belediyeler tarafından karşılanıyor. Şevkat evini neredeyse hayırsever-

lerin katkılarıyla baştan aşağıya yeniledik" dedi.

Şevkat Evi'nin kapasitesinin üstünde hizmet verdiğini belirten Başhekim Taşova, sorunu çözmek için aynı bölgede 100 yataklı bir otel yapma başlanacağını belirtti. Bu arada hasta yakınlarına yönelik Teknokent civarında bir başka 4 yıldızlı otel yapılacağı ifade edildi.

Ekler

100 yataklı ikinci "Şefkat evi"



Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Sayfa 3'te

Balcalı'ya 100 yataklı ikinci "şefkat evi"

Hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarının sorunu çözülüyor

Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek amacıyla yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına karar verildiği bildirildi.

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabildiği 70 yatak kapasiteli mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otel yapımına yakında başlanacak. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otel yapımına ilişkin çalışmaların da devam ettiği bildirildi. Bölgenin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan **Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi**'nin bahçesi geçmiş yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline geldi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek için önemli bir adım attı ve halen varlığını sürdüren "şefkat evi" etrafına hasta yakınlarının kalabileceği 100

yataklı bir otel daha yapma kararı aldı.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan **Balcalı Hastanesi** Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova artık sürekli hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik önemli çalışmalara imza atma aşamasında olduklarının altını çizdi. Taşova, hastane bahçe-

sinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüştiklerini, hasta yakınlarının hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti.

Mevcut şefkat evi yeniden düzenlendi

Göreve geldiklerinden bu yana geçen sürede bu soruna ilişkin hasta yakınlarının kalabildiği 40 yatak kapasiteli bir "şefkat evi" bulunduğunun altını çizen Taşova, yapılan çalışmalarla kapasitenin 70 yatağa çıkarıldığını dile getirdi. Taşova, son bir yıl içerisinde hayırseverler sayesinde şefkat evinde önemli düzenlemeler yapıldığına



dikkat çekerek "22 adet baza takımı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çekyat 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla şefkat evine kazandırıldı. Bugüne kadar 9 bin 876 kişiye hizmet verdik. Yemek ihtiyaçları çeşitli belediyeler tarafından karşılanıyor. Şefkat evini



nerede hayırseverlerin katkılarıyla baştan aşağıya yeniledik" diye konuştu.

100 yataklı bir otel daha yapılacak

Tüm bu çalışmalara karşın "şefkat evi"nin kapasitesinin üstünde hiz-

met verdiğini belirten Başhekim Taşova, bu sorunu çözmek ve hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalmasını sağlamak adına yine aynı bölgede 100 yataklı bir otel yapımına başlanacağını belirtti. Taşova otel yapımının ardından hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarını

gerek "şefkat evi"ne gerekse bu otele yerleştirmek adına çeşitli yönlendirmelerin yapılacağını da söyledi.

Taşova, hasta yakınlarına yönelik bu çalışmanın yanı sıra teknokent civarında bir başka 4 yıldızlı otelin yapımının da ilerleyen zamanda gerçekleştirileceğini belirtti.

Balcalı'ya 100 yataklı ikinci şefkat evi

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınları için 100 yataklı otel yapılacak.

HASTA yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabildiği 70 yatak kapasiteli mevcut 'şefkat evi' yanında 100 yataklı bir otel yapımına yakında başlanıyor. Bu arada hasta yakınlarına yönelik bu çalışmanın yanı sıra teknokent civarında bir başka 4 yıldızlı otelin yapımı da ilerleyen zamanda gerçekleştirilecek. **Balcalı Hastanesi** Başhekim Prof. Dr. Yeşim Taşova, artık kronik hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununu çözme adına çalışmalar yaptıklarını söyledi. Taşova hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüştülerini, hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti. Soruna ilişkin hasta yakınlarının kalabildiği 40 yatak kapasiteli bir 'şefkat evi' bulunduğu altını çizen Taşova, yapılan çalışmalarla kapasitenin 70 yatağa

çıkarıldığını dile getirdi. Taşova sözlerine şöyle devam etti "Son bir yıl içerisinde hayırseverler sayesinde şefkat evinde önemli düzenlemeler yapıldı. 22 adet baza takımı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çekyat 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla şefkat evine kazandırıldı. Bugüne kadar 9 bin 876 kişiye hizmet verdik. Yemek ihtiyaçları çeşitli belediyeler tarafından karşılanıyor. Şefkat evini neredeyse hayırseverlerin katkılarıyla baştan aşağıya yeniledik." Tüm bu çalışmalara karşın şefkat evinin kapasitesinin üstünde hizmet verdiğini belirten Başhekim Taşova, bu sorunu çözmek ve hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalmasını önlemek adına yine aynı bölgede 100 yataklı bir otel yapma başlanacağını belirtti.



Balcalı'ya 100 yataklı ikinci şefkat evi

**ABDULLAH ÖZYURT |
ADANA (CHA)-**

Cukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınları için 100 yataklı otel yapılacak.

Hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabildiği 70 yatak kapasiteli mevcut 'şefkat evi' yanında 100 yataklı bir otel yapımına yakında başlanıyor. Bu arada hasta yakınlarına yönelik bu çalışmanın yanı sıra teknokent civarında bir başka 4 yıldızlı otelin yapımı da ilerleyen zamanda gerçekleştirilecek.

Balcalı Hastanesi Başhekim Prof. Dr. Yeşim Taşova, artık kronik hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununu çözme adına çalışmalar yaptıklarını söyledi. Taşova hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüşmelerini, hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti. Soruna ilişkin hasta yakınlarının kalabildiği 40 yatak kapasiteli bir 'şefkat evi' bulunduğu altını çizen Taşova, yapılan çalışmalarla kapasitenin 70 yatağa çıkarıldığını dile getirdi. Taşova sözlerine şöyle devam etti "Son bir yıl içerisinde hayırseverler sayesinde şefkat evinde



önemli düzenlemeler yapıldı. 22 adet baza takımı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çekyat 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla şefkat evine kazandırıldı. Bugüne kadar 9 bin 876 kişiye hizmet verdik. Yemek ihtiyaçları çeşitli belediyeler tarafından karşılanıyor. Şefkat evini neredeyse hayırseverlerin katkılarıyla baştan aşağıya yeniledik." Tüm bu çalışmalara karşın şefkat evinin kapasitesinin üstünde hizmet verdiğini belirten Başhekim Taşova, bu sorunu çözmek ve hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalmasını önlemek adına yine aynı bölgede 100 yataklı bir otel yapma başlanacağını belirtti.

Balcalı Hastanesi'ne 100 yataklı şefkat evi

ADANA İHA

Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek amacıyla yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına karar verildiği bildirildi. Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabileceği 70 yatak kapasiteli mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otel yapımına yakında başlanacak. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otel yapımına ilişkin çalışmaların da devam ettiği bildirildi. Bölgenin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi'nin bahçesi geçmiş yıllardan

Adana Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi'ne özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı otelin yapımına yakında başlanacak.

bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline geldi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek için önemli bir adım attı ve halen varlığını sürdüren "şefkat evi" etrafına hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı bir otel daha yapma kararı aldı. Konuyla ilgili bir açıklama yapan Balcalı Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr.

Yeşim Taşova artık sürekli hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik önemli çalışmalara imza atma aşamasında olduklarının altını çizdi. Taşova, hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüştiklerini, hasta yakınlarının hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti.



Yeşim Taşova

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı bir otel daha yapılacak.

Balcalı'ya ikinci Şefkat Evi

Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarına yönelik sıkıntıları çözmek adına yapılan çalışmalar sonucunda 100 yataklı bir otelin yapılmasına ilişkin karar alındı

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi bahçesinde kalan hasta yakınlarının durumuna ilişkin bir süredir devam eden çalışmalar son aşamaya geldi. Özellikle şehir dışından gelen hasta yakınlarının kalabildiği 70 yatak kapasiteli mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otelin yapımına yakında başlanıyor. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otelin yapımına ilişkin çalışmalar da devam ediyor.

Bölgenin en büyük Hastanesi olma özelliğini koruyan **Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi'nin** bahçesi geçmiş yıllardan bu yana çeşitli bölge illerinden gelen hasta yakınlarının konaklama alanı haline gelmişti. Son yapılan çalışmalarla birlikte hastane bahçesinde kalan hasta yakını sayısında bir azalma oldu ise de yinede mevcut sıkıntı sürmekteydi. Üniversite ve Hastane Yönetimi ise bu sıkıntıyı çözmek adına önemli bir adım attı ve halen varlığını sürdüren "şefkat evi" etrafına hasta yakınlarının kalabileceği 100 yataklı bir otelin yapma kararı aldı.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan **Balcalı Hastanesi** Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova artık kronik hale gelen hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalma sorununa yönelik önemli çalışmalara imza atma aşamasında olduklarının altını çizdi. Taşova hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarıyla sürekli görüştiklerini, hasta yakınlarının hastalarına yakın olma, onları yanlarında hissetme gibi önceliklerinin olduğunu tespit ettiklerini ifade etti.



Mevcut "şefkat evi" dışında yine hasta yakınlarının kalacağı 100 yataklı bir otelin yapımına yakında başlanıyor. Ayrıca Teknokent civarında da 4 yıldızlı bir otelin yapımına ilişkin



MEVCUT ŞEFKAT EVİ YENİDEN DÜZENLENDİ

Göreve geldiklerinden bu yana geçen sürede bu soruna ilişkin hasta yakınlarının kalabildiği 40 yatak kapasiteli bir "şefkat evi" bulunduğunun altını çizen Taşova, yapılan çalışmalarla kapasitenin 70 yatağa çıkarıldığını dile getirdi. Taşova sözlerine şöyle devam etti "Son bir yıl içerisinde hayırseverler sayesinde şefkat evinde önemli düzenlemeler yapıldı. 22 adet baza takımı, 44 adet battaniye 14 adet soyunma dolabı, 11 adet çeyyat 2 adet çift kapılı buzdolabı ve 1 adet 102 ekran televizyon hayırseverlerin katkılarıyla şefkat evine kazandırıldı. Bugüne kadar 9876 kişiye hizmet verdik. Yemek ihtiyaçları çeşitli Belediyeler tarafından karşılanıyor. Şefkat evini neredeyse hayırseverlerin katkılarıyla baştan aşağıya yeniledik"

100 YATAKLI BİR OTEL DAHA YAPILACAK

Tüm bu çalışmalara karşın "şefkat evi"nin kapasitesinin üstünde hizmet verdiğini belirten Başhekim Taşova, bu sorunu çözmek ve hasta yakınlarının hastane bahçesinde kalmasını sağlamak adına yine aynı bölgede 100 yataklı bir otelin yapımına başlanacağını belirtti. Taşova otelin yapımının ardından hastane bahçesinde kalan hasta yakınlarını gerek "şefkat evi" gerekse bu otele yerleştirmek adına çeşitli yönlendirmelerin yapılacağını da sözlerine ekledi

Bu arada hasta yakınlarına yönelik bu çalışmanın yanı sıra teknokent civarında bir başka 4 yıldızlı otelin yapımı da ilerleyen zamanda gerçekleştirilecek .